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7 U-Cool

MNpemMunym knacc. U-DESIGN. Camblin TUXNIA, UHKPYCTUPOBAH KaMHAMU
SWAROVSKI - ngeansHoe peLueHve Ans AU3aiHepCckUX NHTepbepoB

oxnaxzeHve-Harpes: 2.63-5.3 kBT
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\ Turbo
[GU00) { \
SneKkTpocTaTIC- 3allyWTa oT rpubKoB 3alyuTa oT 064yBa neKTpo- 3ByKOBOE Bnokuposka [AnCcTaHUMOHHO Pexum
TUYECKUA UALTP W NneceHn* XONOAHbBIM MarHuTHas onoselLLeHe nynota Ay Hanpasnsemblii «TURBO»
BO3/yXOM COBMECTUMOCTb BO3/YLLHBbIA NOTOK B
2X MNOCKOCTAX
GYHKUUN
| (A @ [F [ [} O |k
FAST N LOW TIME DELAY LOW
ABTopecTapT  bbicTpblii 060rpes/  Cuctema Ans 3awwTa ot Cucrema 3anyck nput HU3KUX 3awmTa Bo3moxHoCTb
OXNaXAEHNE  MOHWKEHUS YDOBHS ~ 0OMep3aHMst  CaMOAMAarHOCTUKM  TemrepaTypax KoMrpeccopa  3arycka npu H13KoM
Lyma HapyHoro 61oka HapyXHOro Bo3ayxa HanpsXeHUK

MokpbITre
Tenn0obMeHHYIKa
Golden Fin

CbemHas naHenb
BHYTPEHHero
6noka

IKOHOMHBIiA
oborpes

MnaBHbIiA nyck

G10

WIHHOBaLMOHHbIe
TexHosiornm

0T 18°C go+43°C

AWNANA30H PABOTbI
B pexvmMe OXNaxKAeHNs B pexume o6orpesa
GWHO9UB-D3DNATA

ot -5°C go +24°C

GWH12UB-D3DNA1A; GWH18UC-D3DNATA

o7 18 °C go +43 °C

-7°Cpo+24°C



“ GWHO09UB-K3DNA1A GWH12UB-K3DNA1A GWH18UC-K3DNA1A

OyHKUMK

|_|pOVI3BOAI/ITEJ'IbHOCTb

EER/COP

Hanpﬂerme NUTaHNA

MoTpebnsemas
MOLLHOCTb

HoMWHanbHbIN TOK

MakcmMmanbHbIiA TOK

Pacxog Bo3gyxa

YpoBeHb LyMa

FabapuTbl

Bec

YpoBeHsb Lyma
[AnameTtp Tpyb

FabapuTbl

Bec

X0N0/,

Tennao

X004,
TeNNo
X0N0/,

Tenao

WxDxH

XWAKOCTb

ra3s

WxDxH

MakcumanbHas sinHa Marucrpannu

MakcvManbHbIi nepenag BoICOT

KBT

KBT

Ph, V, Hz
Bt
Bt
A
A
A

M3 /Yy

Ab(A)

MM

Kr

AB(A)
MM
MM
MM

Kr

2.64(0.99~3.40)
2.87(0.59~3.81)
4.01/4.11

645(200~1200)
695(160~1250)
2.83
3.05
55
560
BHYTPEHHWI B/TOK

38/34/32/29/2712
5/22

896x320x159
11.5
HAPYXHbIV BOK
50
26
29
776x540x320
29
15
10

Tenno/xonoj
3.52(1.28~3.95)
3.81(0.88~4.25)

3.61/3.61
1Ph,(220-240)V,50Hz
990(360~1400)
1250(340~1500)
4.22
4.58
6.15
560

39/36/34/31/28/2
5/23

896x320x159
11.5

52
26
212
848x540x320
39
20
10

5.28(1.47~6.01)
5.8(1.49~6.15)
3.41/3.61

1600(580~2450)
2000(520~2650)
6.8
6.8
11.6
850

45/40/37/35/33/3
1/28

998x340x178
13

56
26
212
955x700x396
53
25
10
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